— 1 —

峨财社〔2019〕125 号

峨山县财政局关于下达2019年建档立卡贫困

人员资助参保和医疗兜底保障救助

补助资金的通知

县医疗保障局：

根据《玉溪市财政局 玉溪市医疗保障局关于下达 2018 年

建档立卡贫困人口资助参保和医疗兜底保障省级补助资金的通

知》（玉财社〔2018〕206 号）文件要求，为贯彻落实好《云南

省健康扶贫 30 条措施》，助力实现全面脱贫攻坚目标，根据我

县实际情况，经研究，现将 2019 年建档立卡贫困人口资助参保

和医疗兜底保障省级补助资金 556138 元下达给你单位，支出列

入 2019 年政府收支分类“2101399 其他医疗救助支出” 科目，

政府预算经济分类列入“50901 社会福利和救助” 科目。

— 2 —

请专款专用，不得挪作它用，加快预算执行，提高资金使

用效率。

                             峨山县财政局

                                    2019 年 7 月 1 日

— 3 —

  峨山彝族自治县财政局                2019 年 7 月 1 日印发